io Ewero £o
re /
FiSenmia
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /058/ 12020

Senhora Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO,

requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre

Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, realizar

limpeza e conserto de buraco em boca de lobo a Rua Claudino

Pereira — Vila Angeli — ao lado do Supermercado Spasso Sabores.

JUSTIFICATIVA:

Existe um buraco junto a boca de lobo na

referida via, com risco para pedestres que frequentam o local, além

da sujeira existente nesta boca de lobo.

Valinhos, 14 de julho de 2020

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

TELLO20/07/2800tiz03Conrnnnaasa

  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. —
Proc. Nº SRI,ÃO
Fido meni
Besp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. .

Proc. nº23009,225[ideResp.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO

    Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br